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24/7 БАНКА НАСЕКАДЕ СО ТЕБЕ!

За користење на мобилно банкарство 

потребно е да преземете 2 апликации од App Store

на Вашиот мобилен уред

› ProCredit Mobile Banking Macedonia › ProCredit Mobile Sign

и
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24/7 БАНКА НАСЕКАДЕ СО ТЕБЕ!

Отворете ја апликацијата Mobile Sign

и следете ги чекорите 

ProCredit Mobile Sign

Овој ПИН користете го во 
иднина за одобрување на 

сите Ваши трансакции преку 
м-банкарство

1. Во горниот дел внесете ги

› корисничкото име и

› кодот за идентификација 

добиени на СМС

2. Внесете ВАШ ПИН 

за идно користење на 

апликацијата

3. Кликнете ПРОДОЛЖИ
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24/7 БАНКА НАСЕКАДЕ СО ТЕБЕ!

Сега може да ја отворите

ProCredit Mobile Banking Macedonia Најавете се со Вашето 

кориснично име 

и лозинка од

Е-БАНКАРСТВО



Confidential

24/7 БАНКА НАСЕКАДЕ СО ТЕБЕ!

• Преглед на сметки, депозити и кредити

• Трансфери на/од Штедна Сметка

• Трансфери во земјата

• Менувачница

• Темплејти за брзи трансфери

• Лимити на картички

• Блокирање/ Деблокирање на картичка

• Историја на сите трансакции

и користете мобилно банкарство со голем број функционалности!
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За помош или 
техничка поддршка
контактирајте не на 

02/2 446 000


